АДМИНСИТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.09.2017

№ 34
О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Щаповское

от 11.12.2013г. № 12 «О порядке работы
с архивными документами»

В связи с организационно-штатными структурными изменениями администрации поселения Щаповское, руководствуясь Уставом поселения:

1. Внести изменения в пункт 2 распоряжения Администрации поселения Щаповское от 11.12.2013г. № 12 «О порядке работы с архивными документами»
и назначить следующий состав постоянно действующей Экспертной комиссии в Администрации поселения Щаповское в городе Москве:

Председатель комиссии – Пушкарев И.В.,  заместитель главы администрации.

Заместитель председателя комиссии - Абросимова И.В., заместитель главы администрации.

Секретарь комиссии – Рагимова И.В., заведующий сектором делопроизводства и кадровой службы.

Члены комиссии:

- Мясоедов В.М., заместитель главы администрации;

- Беликова Н.А., начальник правового отдела администрации;

- представители префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы и Главархива Москвы по согласованию.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте поселения.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации поселения Щаповское от 26.05.2016 № 25 «О внесении изменений в Распоряжение администрации поселения Щаповское от 11.12.2013г. № 12 «О порядке работы с архивными документами».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу администрации поселения Щаповское Бондарева П.Н.
Глава администрации                                                                    П.Н. Бондарев